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انسان ها در هر کجای دنیا که زندگی کنند هر شغلی که داشته باشند با هر سطح رفاه و درآمدی، 
صدای رویاهایشان یک آرزوی مشترک را فریاد میزند، زندگی امن و آرام در کنار فضایی دلنشین.

آرزو داریم که پل  بدیهی است که لمس روح هر انسانی با درک آرزوهایش ممکن خواهد بود، ما 
تحقق رویاهایتان باشیم.





برج مسکونی نگین چالوس

مقدمه

گروه عمرانی مهدوی با همکاری شرکت آکسوی گروپ ترکیه تحت مالکیت هلدینگ وزیری در 
ایران و بخصوص در شمال کشور در حال فعالیت  در زمینه ساخت و ساز می باشد. همانطوری 
که میدانید امروزه آلودگی هوا، ترافیک سنگین، کم آبی و نبودن آب و هوای سالم و پاک در 
ایرانی ها تبدیل شود و به  اصلی  از مقاصد  ایران به یکی  کلان شهرها، باعث شده که شمال 

همین دلیل در سال های اخیر شاهد رشد چشمگیر و چندبرابری ارزش ملک در آن هستیم.

شمال کشور منطقه ای بسیار جذاب برای سرمایه گذاری است و شما می توانید با خرید یک 
ویلا از شهرک های لوکس و یا زمین  از شهرک های درحال توسعه و یا آپارتمان های پیش خرید 

و آماده آینده خودتان را در شمال کشور بیمه کنید.

سرمایه گذاری در حوزه املاک در شمال کشور بسیار سودآور بوده چرا که طرفداران بسیار زیادی 
از تمام ایران داشته و همیشه تقاضا برای خرید در آن وجود دارد. قابلیت نقدشوندگی بالا، رشد 
سرمایه گذاری بالاتر نسبت به بقیه نقاط کشور، آب و هوای سالم و مراکز تفریحی جذاب بخشی 

از عوامل مهم اهمیت سرمایه گذاری در این مناطق به شمار می آید.



چالوس



اواخـر  پروژه مسکونی برج های نگین چالوس در زمینی به مساحت حدود ۳۰۰۰ متر مربع در 
سال ۱۴۰۲ آغاز به کار نموده است.

مفید  مربع  متر   ۱۳٫۰۰۰ و حدود  ناخالص  زیربنای  مربع  متر   ۲۰٫۰۰۰ دارای حدوداً  پروژه  این 
اختصاصی،  باغچه  و  گاردن  روف  به همراه  برج مستقل  در ۳  واحد  بر ۱۰۰  مسکونی مشتمل 

جکوزی آب گرم و باشگاه بدنسازی و دارای پارکینگ و انباری اختصاصی می باشد.

مالـکیت  تحت  ترکیه  گروپ  آکسوی  شرکت  و  مهدوی  عمرانی  گـروه  توسط  زیبا  پروژه  این 
هلدینگ وزیری در یکی از دنج ترین محله های شهر چالوس در منطقه ای بسیار خوش آب و هوا 
در فاصله زمانی ۹۹ دقیقه ای با شهر تهران و در نزدیکـی و ویـو جنگلی و ساحلی دریای خزر با 
امکانات رفاهـی و اقامتی ویژه راه انـدازی شـده و در مـهر ۱۴۰۳ واگذاری واحـدهای آن آغـاز 

خواهد شد.

نگیـن رزیدانـس مجموعـه ای کاملا خصوصـی و آرام شامـل ۳ برج اختصاصـی و مـجزا، هـر برج 
شامـل ۹ طبقـه ۴ واحـدی، ۲ خوابـه و ۳ خوابـه با باغچـه اختصاصـی و روف گـاردن بـا جکوزی 
و  رفاهـی  مشاعـات  و  امکانـات  و  ساعتـه   ۲۴ نگهبانـی  بدنسـازی، سیستم  باشگاه  گرم،  آب 

تفریحی زیبا و شیک.
محله ای خانوادگی و به دور از شلوغی شهر و شلوغی مجموعه های مسکونی - توریستی







زندگی به سبک مدرن، در واحدهای مدرن برج مسکونی نگین چالوس

هلدینگ وزیری با همکاری گروه عمرانی مهدوی، با افتخار در یکی از با ارزش ترین و طلایی ترین 
مناطـق استان مازنـدران، مروارید چالـوس پروژه بینظیـر برج مسکـونی نگیـن چالوس را معرفـی 

می نماید،

ما مفتخریم با بهره گیری از سال ها تجربه، معماری منحصر به فرد و تلاش های بی وقفه تیم 
مهندسی، سبک جدیدی از زندگی شهری توام با آرامش، امنیت و مدرنیته را برای شما عزیزان به 

ارمغان بیاوریم.



برای  راهکارهای جدید  به دنبال  تلفیق سبک مدرن و ساختار شکن همیشه  با  سبک معماری 
زندگی بهتربوده است.

از نظر ما هر خانه دارای شخصیت خاص خود است که با توجه به نیازمندی ها و ترجیحات مالک 
آن، موقعیت جغرافیایی و دیگر عواملی چون ارزش زمین طراحی میشود.

ما بر این باوریم که ایده های جدید و ساختار شکن سبک جدیدی از زندگی را به ارمغان خواهد 
آورد.

هدف ما ارائه یک سبک جدید زندگی، به دور از فرسایش شهری در کنار تامین تمامی نیاز های 
یک خانواده مدرن است.







آیا تا به حال ایدئولوژی سیتاسلو به گوش تان خورده است؟

فلسفه سیتاسلو: زندگی به سبک آهسته 

جنبش زندگی به سبـک آهستـه (سیتاسلـو یا شهـر آرام) در اولیـن بار در سـال  ۱۹۸۶ در ایتالیا 
آغاز شد، و خواستار عجله نکردن، زندگی آرام تر و آگاهانه تر برای بالا بردن کیفیت زندگی محلی 
و راه حلی برای کاهش فرسودگی فردی، ناشی از زندگی های پر رفت و استرس زا در کلان شهرها 

می باشد.

هدف اصلی سیتاسلو زندگی آهسته، آرامش و رد کردن ریتم های معمولی دیوانه وار میباشد! 



سازنده ای قابل اعتماد و متعهد به کیفیت، با سابقه ای درخشان در لوکس سازی به 
قیمت مقرون به صرفه

محیطی مناسب برای تعطیلاتی آرام و یا زندگی دائم و پرورش فرزندانتان
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